(
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)
)[image: ]П Р И К А З
	4 октября 2024 года                                                                                                №  01-06/127
г. Анадырь

	Об утверждении планов работы Региональных методических объединений в системе образовании Чукотского автономного округа

В целях развития регионального сегмента Единой федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работы предметных секций Регионального учебно-методического объединения в системе общего образовании Чукотского автономного округа согласно приложениям 1 – 20 к настоящему приказу.
2. Утвердить план работы Регионального методического объединения классных руководителей в системе образования Чукотского автономного округа согласно приложению 21 к настоящему приказу.
3. Утвердить планы работы Регионального методического объединения руководителей образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложениям 22 – 25 к настоящему приказу.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          [image: Новый рисунок]                                      В.В. Синкевич

В дело № 01-06 за 2023 г.
Документовед  Темноходенко А.А., 02.10.2023 г.
В дело № 01-06 за 2024 г.
Документовед  Темноходенко А.А., 04.10.2024 г.
image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027